
 

 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO 

PÚBLICA N. 040, DE 13 DE MARÇO DE 2019. 
 
 

Faço pública a retificação do Edital de Homologação de Resultado N. 040/2019, 
publicado no Diário Oficial de União em 15/03/2019, Seção 3, página 84: 
 
Onde se lê: 

 
Edital de Abertura de Seleção Pública N. 015, de 25 de janeiro de 2019, 

publicado no DOU de 29 de janeiro de 2019. 
 
Processo N. 23081.000847/2019-55 
Departamento de Ensino/Colégio Técnico Industrial de Santa Maria 
Área de conhecimento: Matemática 

Candidato classificado Nota final Classificação 

Daniel Morin Ocampo 9,02 1º lugar 

 
Leia-se: 

 
Edital de Abertura de Seleção Pública N. 015, de 25 de janeiro de 2019, 

publicado no DOU de 29 de janeiro de 2019. 
 
Processo N. 23081.000847/2019-55 
Departamento de Ensino/Colégio Técnico Industrial de Santa Maria 
Área de conhecimento: Matemática 

Candidato classificado Nota final Classificação 

Daniel Morin Ocampo 9,02 1º lugar 

Janaina de Ramos Ziegler 8,95 2º lugar 

Etiane Bisognin Rodrigues 8,25 3º lugar 

Mari Lucia Militz 7,88 4º lugar 

Eliane Maria Farias Lukaszczyk 7,86 5º lugar 

 
 

GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, aos 
dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove. 

 
 
 
 
 
 
 

Paulo Afonso Burmann 
                                                                                             Reitor 


